
UCHWAŁA NR XXX/406/13
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 12 marca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zbycia działek położonych w Kołobrzegu przy ul. Grodzieńskiej, 
Lwowskiej i Tarnopolskiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.) Rada Miasta 
Kołobrzeg  uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XLIX/553/02 Rady Miejskiej w Kołobrzegu z dnia 23 kwietnia 2002 roku w sprawie 
zbycia działek położonych w Kołobrzegu przy ul. Grodzieńskiej, Lwowskiej i Tarnopolskiej, § 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 2. Wyraża się zgodę na sprzedaż działek położonych w obrębie ewidencyjnym nr 8 miasta 
Kołobrzeg: 

1) nr 4/251 o powierzchni 0,0014 ha, przy ul. Grodzieńskiej, 

2) nr 4/257 o powierzchni 0,0213 ha, przy ul. Lwowskiej, 

3) nr 4/256 o powierzchni 0,0015 ha, przy ul. Grodzieńskiej, 

4) nr 4/262 o powierzchni 0,0084 ha, przy ul. Lwowskiej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Szufel

Id: 7F7157AB-6787-47E3-9738-858F5C5CAB72. Uchwalony Strona 1




